
sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 
 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 553/2021 

Processo nº: 539/2021 

Pregão Eletrônico nº: 137/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratada: G.S. CONSULTORIA E SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA com endereço na Rua Crisogno José 
Fernandes, nº 200 A, Térreo, Joaquim Romão, CEP 44.380-000, Cruz das Almas/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 
29.510.375/0001-83 

Objeto: Segundo termo aditivo de prazo e valor referente ao contrato n. 553/2021, objetivando a contratação de pessoa 
jurídica especializada em assessoria em gestão pública com enfoque na gestão de patrimônio para levantamento patrimonial 
do município de Jequié, visando cumprir o que determina o princípio que rege a administração pública, disciplinados no art. 
37 CF, bem como a apresentação de prestação de contas em face do que regulamenta o parágrafo único do art. 70 da CF. 

Fundamento Legal: 57 II e 65 da Lei 8.666/93. 

Valor Total: R$ 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses - 15/12/2023 a 13/12/2024. 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8CDF1CF3698EF202B36C6A4B77F3E78


		2023-12-01T11:39:07-0300




